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  Yaşamınıza 
göre tasarlandı.

Tarihi boyunca sportif ve ikonik 
otomobil denildiğinde ilk akla 
gelen marka olan MG, ZS ile 
sürüş keyfini bir adım öteye 
taşıyor. Son teknoloji yüksek 
donanım barındıran MG ZS, 
5 yıllık üretici garantisiyle 
kalite ve güven kelimelerinin 
altını çiziyor.





LED Farlar Elmas Kesimli Alaşım Jantlar

Elektrikli ve Isıtmalı Yan Aynalar Gümüş Tavan Rayları

Isıtmalı Ön Koltuklar Apple CarPlay™ ve Android Auto™

 
 

MG ZS’in çarpıcı tasarımı, dinamik ve sportif bir his verirken aileniz için mükemmel 
bir kompakt SUV deneyimi sunuyor. LED farlardan şık çizgilere ve elmas kesimli 
alaşım jantlara kadar bu otomobilin her bir santimetresi, detaylarda fark edilen 
ince işçiliği sizi hissettirecek.

Kompakt SUV
Deneyimi





 

 

Yolda Evinizin Konforu
MG ZS’in iç tasarımı, yolda da evinizdeki kadar konforlu hissetmeniz için 
gereken her şeye sahip.
Yumuşak iç malzemeleri, dikişli deri efektleri ve ısıtmalı ön koltukları ile 
ZS, otomobilinizle her buluştuğunuzda sizi ve yol arkadaşlarınızı evinizde 
gibi ağırlar.

Geniş iç hacmi 5 kişi için yeterli alanı 
sağlarken, iki kademeli bagaj gibi 
kullanışlı saklama alanları ile macera 
dolu yolculuklar için ihtiyacınız olan 
tüm alana sahip olursunuz.







 
 

 

 

Sizin için tasarlandı

3D Efektli 6 Hoparlörlü Ses Sistemi

Apple CarPlay™

10.1” Renkli Dokunmatik Ekran

Dijital Sürücü Bilgi Ekranı

360° Kamera

Android Auto™

MG ZS tüm ihtiyaçlarınız düşünülerek 
tasarlandı. Kullanıcı dostu bir teknolojiyle 
donatılan ZS, yol sizi nereye götürürse 
götürsün konforlu ve keyifli bir sürüş 
deneyimi yaşatıyor. 

Apple CarPlay™ ve Android Auto™ standart 
olarak sunulan 10,1” renkli dokunmatik ekran ile 
kendi teknolojinizle kusursuz entegrasyonun 
keyfini çıkarabilirsiniz.





Renk seçenekleri

Blade Silver (metalik)

Hoxton Orange (metalik)

Pebble Black (metalik) Dynamic Red (metalik)

Dover White Battersea Blue (metalik)



2 farklı donanım seçeneği 

Luxury PlusComfort



Model Özellikleri

Yokuş Kalkış Asistanı

Hız Sabitleyici

LED Ön Farlar

Farlarda Eve Kadar Takip Fonksiyonu

LED Gündüz Farları

Elektrikli Ayarlanabilir Gövde Rengi Yan Aynalar

10.1” Renkli Dokunmatik Ekran

Apple CarPlay™

Android Auto™

Bluetooth

USB Şarj Fonksiyonu

Arka Park Sensörleri

Klima

Deri Kaplı Direksiyon

Gümüş Tavan Rayları

17" Alaşım Jantlar

Kazayağı Desenli Kumaş Koltuklar

6 Yönlü Ayarlanabilir Sürücü Koltuğu

Radyo, AUX/USB, MP3 ile 4 Hoparlörlü Ses Sistemi

Comfort
Manuel ve Otomatik Vites Seçenekleri ile

Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma

Dijital Sürücü Bilgi Ekranı

MG Logolu Özel Dizayn Suni Deri Koltuklar

6 Yönlü Ayarlanabilir Elektrikli Sürücü Koltuğu 

Isıtmalı Ön Koltuklar

3D Ses Efektli 6 Hoparlörlü Ses Sistemi

360° Kamera

Kör Nokta Monitörü (BSM) ve Şeritten Ayrılma Uyarısı

Yağmur Sensörlü Silecekler

Ön Sis Farları

Luxury Plus
Comfort’a ek olarak...



Model Özellikleri

Performans ve Vites

Vites Tipi

Çekiş Düzeni

Motor

Emiş Tipi

Yakıt Sevki

Motor Hacmi (cc)

Silindir / Subap Adedi

Silindir Çapı (mm)

Silindir Yüksekliği (mm)

Sıkıştırma Oranı

Azami Güç (kW/PS) 

Azami Tork (Nm)

Hızlanma (s, 0~100 km/sa)

Azami Hız (km/sa)

Boş Ağırlık, kg

Brüt Araç Ağırlığı, kg

Azami Çekme Ağırlığı, kg (Frenli&Frensiz)

Comfort MT

5 İleri / Manuel

Önden Çekiş Düzeni

1.5 VTi-Tech

Doğal Emişli

Port Yakıt Enjeksiyonu

1,498

4/16

75

84.8

11.5:1

78/106 @6000 rpm

140

10.9

175

1,239

1,695

500

Comfort AT

6 İleri / Otomatik

Önden Çekiş Düzeni

1.0T-GDI

Turbo Beslemeli

Direkt Benzin Enjeksiyonu

999

3/12

74

77.4

10.5:1

82/111 @5200 rpm 

160

12.4

170

1,255

1,730

500

Luxury Plus

6 İleri / Otomatik

Önden Çekiş Düzeni

1.0T-GDI

Turbo Beslemeli

Direkt Benzin Enjeksiyonu

999

3/12

74

77.4

10.5:1

82/111 @5200 rpm 

160

12.4

170

1,264

1,730

500



Boyutlar

Uzunluk

Genişlik (Aynalar hariç)

Genişlik (Aynalar dahil)

Yükseklik (Tavan rayları hariç)

Yükseklik (Tavan rayları dahil)

Aks Mesefasi

Ön İz Genişliği

Arka İz Genişliği

Dönüş Çapı (Duvardan duvara)

Bagaj Hacmi (Koltuklar dik)

Bagaj Hacmi (Koltuklar yatık)

Yakıt Tasarrufu ve Emisyonlar

Yakıt Tüketimi (L/100km, WLTP Combined)

CO2 (g/km, WLTP)

1644 mm (Tavan rayları hariç), 1653 mm (Tavan rayları dahil)

2,048mm (Aynalar Dahil) 4,323mm

4,323

1,809

2,048

1,644

1,653

2,580

1,529

1,536

11.1

448

1,375

 

6.6 - 7.2

149 - 163

mm

m

L

Özellikler

Araç İçi Eğlence Comfort Luxury Plus

4 Hoparlörlü Ses Sistemi  

3D Ses Efektli 6 Hoparlörlü Ses Sistemi  

Radyo ve AUX/USB, MP3  

10.1” Renkli Dokunmatik Ekran   

Apple CarPlay™   

Android Auto™   

USB Cep Telefonu Şarj Fonksiyonu   

Bluetooth Bağlantısı   

Yol Bilgisayarı   

Tekerlekler ve Lastikler 

17" Alaşım Jantlar   

Lastik Tamir Kiti  



Özellikler (Devamı)

Emniyet & Güvenlik Comfort Luxury Plus

ABS VE EBD   

Arka ISOFIX (x2)  

Ön Yan Hava Yastıkları   

Ön Çift Hava Yastığı   

Ön Yolcu Hava Yastığı Devre Dışı Bırakma Anahtarı   

Yan Perde Hava Yastığı   

Savurma Önleyici Koruma (ARP)   

Lastik Basınç Uyarı Sistemi   

ESP   

Yokuş Kalkış Asistanı   

EBA   

Sürücü Emniyet Kemeri Hatırlatma   

Ön Yolcu Emniyet Kemeri Hatırlatma   

Ön Emniyet Kemeri (Ön Gerdirici ve Yük Sınırlayıcı ile 3 nokta)   

Yüksekliği Ayarlanabilir Ön Emniyet Kemerleri   

Alarm ve Motor Immobilizer  

Kör Nokta Monitörü (BSM) ve Şeritten Ayrılma Uyarısı  

Dış Tasarım Comfort Luxury Plus

Çift Fonksiyonlu LED Farlar   

LED Gündüz Farları   

Otomatik Farlar   

Ön Sis Farları   

Merkezi LED Fren Lambası   

Farlarda Eve Kadar Takip Fonksiyonu   

Gümüş Tavan Rayları   

Arka Park Sensörü   

Elektrikli Ayarlanabilir, Katlanır,  
 Isıtmalı, Gövde Rengi Yan Aynalar

Ön ve Arka Aero Silecek  

360° Kamera   



Konfor & Rahatlık Comfort Luxury Plus

Klima  

Uzaktan Merkezi Kilitleme   

Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma   

Dijital Sürücü Bilgi Ekranı   

Hıza Duyarlı Kapı Kilitleme Sistemi   

Yağmur Sensörü   

12V Güç Soketi   

Hız Sabitleyici   

Deri Direksiyon Simidi   

Auto-Hold   

Ön ve Arka Camlar için Sürücü Tarafında   
Tek Tuşla Açma ve Kapatma 

Koltuk Comfort Luxury Plus

Kazayağı Desenli Kumaş Koltuklar   

MG Logolu Özel Dizayn Suni Deri Koltuklar  

6 Yönlü Ayarlanabilir Elektrikli Sürücü Koltuğu   

4 Yönlü Ayarlanabilir Yolcu Koltuğu   

Isıtmalı Ön Koltuklar   

Ön Koltuk Arka Cepleri  







5
YIL

GARANTİ

#içindekigüç

mg-turkey.com→ 
Bu broşürde yer alan görseller yalnızca tanıtım amaçlıdır ve Türkiye’de 
satışta olan araçlar farklı olabilir. MG, bu broşürde bulunan otomobillerin 
özelliklerinde, donanım ve renklerinde herhangi bir uyarı yapmaksızın 
değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Yasal açıklama

MG ZS 5 YILLIK / 150.000 KM 
GARANTİ SÜRESİYLE GÜVEN VERİYOR.


